



828-19	Контролер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
829-19	Контролер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
830-19	Контролер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
831-19	Контролер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
832-19	Контролер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-технологический отдел</i>																					
833-19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
834-19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
835-19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
836-19	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837-19	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
838-19	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839-19	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
840-19	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
841-19	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
842-19	Ведущий специалист по нормированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
843-19	Специалист по нормированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844-19	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех по ремонту технологических установок</i>																					
845-19	Начальник цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
846-19	Инженер по ремонту	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
847-19	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту технологических трубопроводов</i>																					
848-19	Начальник участка	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
849-19А	Мастер по ремонту	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
850-19А (849-19А)	Мастер по ремонту	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
851-19А (849-19А)	Мастер по ремонту	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
852-19А (849-19А)	Мастер по ремонту	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
853-19А (849-19А)	Мастер по ремонту	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
854-19А (849-19А)	Мастер по ремонту	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
855-19А (855-19А)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	3.1	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
856-19А (855-19А)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	3.1	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да







<i>оборудования</i>																							
906-19	Начальник участка	2	-	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
907-19	Мастер по ремонту	3.1	-	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да
908-19	Мастер по ремонту	3.1	-	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Да
909-19	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Да
910-19	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Да
911-19	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.2	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Да
912-19A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	2	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
913-19A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
914-19	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
915-19	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
916-19A	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
917-19A	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
918-19A	Котельщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
919-19A	Котельщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
920-19A	Котельщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
921-19A	Котельщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
922-19A	Котельщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
923-19A	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
924-19A	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
925-19A	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
926-19A	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
927-19A	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
928-19A	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да
929-19A	Слесарь-ремонтник по ремонту	3.1	-	2	3.2	-	2	2	-	2	-	2	-	-	3.2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да



946-19A (943-19A)	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
947-19A (943-19A)	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
948-19A	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
949-19A (948-19A)	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Отделение № 2 по ремонту технологического оборудования, ул. Установок Производства полиэтилена</i>																			
950-19	Мастер по ремонту	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
951-19A	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
952-19A (951-19A)	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
953-19A (951-19A)	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
954-19A (951-19A)	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
955-19A (951-19A)	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
956-19A (951-19A)	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
957-19A (951-19A)	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
958-19	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	3.1	2	2	3.2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
959-19A	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
960-19A (959-19A)	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
961-19	Токарь 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет



962-19	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Цех по ремонту технологического оборудования Производства: мономеров, полиэтилена, полипропилена																					
963-19	Участок по ремонту технологического оборудования Производства полипропилена	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник участка																					
964-19	Отделение по ремонту динамического технологического оборудования установок Производства полипропилена	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мастер по ремонту																					
965-19А	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
966-19А	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
967-19А	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
968-19А	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
969-19А	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
970-19	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение по ремонту технологического оборудования установок Производства полипропилена																					
971-19	Мастер по ремонту	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
972-19А	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
973-19А	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
974-19А	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
972-19А	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

975-19А	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
976-19А	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
977-19А	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
978-19А	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
979-19А	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
980-19А	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
981-19А	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
982-19А	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
983-19А	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
984-19	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	3.1	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
985-19	Слесарь-ремонтник по ремонту технологического оборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
986-19	Слесарь-инструментальщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
987-19	<b>Цифровые технологии</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
988-19	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
988-19	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
988-19	<i>Мобильные обходы</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
989-19	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
990-19	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
991-19	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
992-19	<i>Упрощение и цифровизация рядов-допусков</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
992-19	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
993-19	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
993-19	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
993-19	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1017-19	сооружений Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный офис "Реализация низко-и среднебюджетных проектов"																				
1018-19	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1019-19	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1020-19	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1021-19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный офис "Реконструкция АБК"																				
1022-19	Эксперт по календарно-сетевому планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023-19	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1024-19	Эксперт по организации строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1025-19	Эксперт по организации строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1026-19	Эксперт по оценке и контролю бюджета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1027-19	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический отдел																				
1028-19	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1029-19	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Централизованное ремонтное производство																				
Ремонтно-механический цех																				
1030-19	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1031-19	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1032-19	Распределитель работ 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех ТОиР КИПиА и АСУТП, ОПС																				
Участок №1 ТО КИПиА установка производства мономеров и энергопроизводства																				
1033-19	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1034-19А	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1035-19А (1034-19А)	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1036-19А (1034-19А)	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1037-19А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет











Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по охране труда, промышленной безопасности и экологии



Е.С. Иванов  
(Ф.И.О.)

24.08.2020  
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом



Н.Н. Олениченко  
(Ф.И.О.)

24.08.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Лаборатории санитарно-экологического контроля



С.В. Давыдова  
(Ф.И.О.)

10.03.2020  
(дата)

Руководитель Службы охраны труда



Ю.А. Соколова  
(Ф.И.О.)

10.03.2020  
(дата)

Технический инспектор труда Первичной профсоюзной организации ООО «Томскнефтехим»



Л.Г. Охапкина  
(Ф.И.О.)

10.03.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5018

(№ в реестре экспертов)



Езепенко И.А.  
(Ф.И.О.)

10.02.2020  
(дата)